Директору МОУ «Солдатская средняя

общеобразовательная школа»

Ракитянского района Белгородской области

Рязанову Юрию Александровичу

родителя (законного представителя)

_______________________________________

_______________________________________

                                                                                                        (Ф.И.О. заявителя)

                                                                               Проживающего по адресу:______________

_______________________________________

 _______________________________________

телефон: _______________________________

Заявление.

  Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) _____________________________________

_____________________________________________________________________________

в « 1 » класс муниципального общеобразовательного учреждения «Солдатская средняя

общеобразовательная школа» Ракитянского района Белгородской области.

Дата и место рождения ребёнка __________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. (последнее при наличии)

Матери_______________________________________________________________________

Отца _________________________________________________________________________

    ОЗНАКОМЛЕНЫ:

    с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой.

   Даю своё согласие на обработку персональных данных моего ребенка в соответствии с

законодательством.

   Перечень прилагаемых документов:

1. Копия свидетельства о рождении.

2. Справка о регистрации по месту жительства.

3. Справка о составе семьи

«______» ____________ 20___ г.   ____________                     ________________________